— 1—

中共巧家县委办公室 巧家县人民政府办公室

关于2023年度全县综合绩效考评结果的通报

各乡镇（街道）党（工）委、政府（办事处），县委和县级国家

机关各部委办室局，县直各人民团体和企事业单位，中央、省、

市属驻巧单位党组织：

2023年在县委、县政府的坚强领导下，全县各级各部门坚持

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真贯彻中央和

省、市、县各项决策部署，全面完成年度目标任务。根据《2023

年度全县综合绩效考评工作实施方案》（巧办通〔2024〕1号）要

求，县考评办对 17个乡镇（街道）和 57个县级机关单位开展了

巧办通〔2024〕14号

— 2—

综合绩效考评，综合考评结果已经十三届县委常委会第 67次（扩

大）会议审定，现将考评结果通报如下。

一、优秀等次单位（20个）

（一）乡镇（街道）3个。马树镇、蒙姑镇、玉屏街道。

（二）县级机关单位 17个。县委办、县委组织部、县委宣

传部、县人大办、县政府办（县机关事务服务中心）、县纪委监

委、县发改局、县财政局、县人民检察院、县政协办、县防震减

灾局、县委政法委、县政务服务管理局、县乡村振兴局、县人社

局、县总工会、团县委。

二、良好等次单位（34个）

（一）乡镇（街道）11个。大寨镇、东坪镇、金塘镇、小

河镇、白鹤滩街道、炉房乡、中寨乡、红山乡、崇溪镇、茂租镇、

包谷垴乡。

（二）县级机关单位 23个。县交通运输局、县文化旅游局、

县城管执法局、县民政局、县农业农村局、县人民法院、县委编

办、县住建局、县公安局、县委政研室、县教体局、县融媒体中

心、县委党校（行政学校）、县委党史研究室、县投资促进局、

县林草局、县搬迁安置局、县热区产业发展中心、县工科局、县

统计局、县科协、县医保局、县应急管理局。

三、合格等次单位（20个）

（一）乡镇（街道）3个。药山镇、老店镇、新店镇。

（二）县级机关单位 17个。县工业园区管委会、县红十字

— 3—

会、县计生协会、县工商联、县水务局、县司法局、县残联、县

信访局、县市场监管局、县供销社、县委统战部（县民宗局）、

县水电移民服务中心、县卫健局、县妇联、药山管护局、县自然

资源局、县退役军人事务局。

全县各级各部门要充分运用好绩效考评成果，继续发扬成

绩，再接再厉，再创佳绩；要针对存在问题、薄弱环节进行分析

研究，切实抓好整改落实；要强化结果导向，强化目标责任，强

化创新争优，主动适应新常态，确保完成年度各项工作任务。

附件：1．巧家县 2023年度乡镇（街道）综合考评成绩排名表

2．巧家县2023年度县级机关单位综合考评成绩排名表

中共巧家县委办公室

巧家县人民政府办公室

2024年 3月 19日

— 4—

附件 1

巧家县 2023 年度乡镇（街道）综合考评成绩排名表

序号 单位 得分 排名 考评等次 备注

1 马树镇 1050.53 1 优秀

2 蒙姑镇 1050.40 2 优秀

3 玉屏街道 1049.02 3 优秀

4 大寨镇 1037.27 4 良好

5 东坪镇 1032.86 5 良好

6 金塘镇 1032.77 6 良好

7 小河镇 1032.56 7 良好

8 白鹤滩街道 1030.86 8 良好

9 炉房乡 1027.41 9 良好

10 中寨乡 1026.27 10 良好

11 红山乡 1025.79 11 良好

12 崇溪镇 1025.00 12 良好

13 茂租镇 1016.59 13 良好

14 包谷垴乡 1016.47 14 良好

15 药山镇 1013.64 15 合格

16 老店镇 1012.04 16 合格

17 新店镇 997.24 17 合格

— 5—

附件 2

巧家县 2023 年度县级机关单位综合考评成绩排名表

序号 单位 得分 排名 考评等次 备注

1 县委办 1164.70 1 优秀

2 县委组织部 1164.62 2 优秀

3 县委宣传部 1158.67 3 优秀

4 县人大办 1156.54 4 优秀

5 县政府办（县机关事务服务中心） 1154.94 5 优秀

6 县纪委监委 1150.42 6 优秀

7 县发改局 1148.02 7 优秀

8 县财政局 1147.83 8 优秀

9 县人民检察院 1144.90 9 优秀

10 县政协办 1141.07 10 优秀

11 县防震减灾局 1140.61 11 优秀

12 县委政法委 1140.10 12 优秀

13 县政务服务管理局 1136.98 13 优秀

14 县乡村振兴局 1136.92 14 优秀

15 县人社局 1136.36 15 优秀

— 6—

16 县总工会 1135.40 16 优秀

17 团县委 1134.18 17 优秀

18 县交通运输局 1134.12 18 良好

19 县文化旅游局 1132.97 19 良好

20 县城管执法局 1132.36 20 良好

21 县民政局 1132.25 21 良好

22 县农业农村局 1132.09 22 良好

23 县人民法院 1131.45 23 良好

24 县委编办 1130.97 24 良好

25 县住建局 1130.92 25 良好

26 县公安局 1130.79 26 良好

27 县委政研室 1130.71 27 良好

28 县教体局 1129.19 28 良好

29 县融媒体中心 1128.93 29 良好

30 县委党校（行政学校） 1126.45 30 良好

31 县委党史研究室 1125.97 31 良好

32 县投资促进局 1125.93 32 良好

33 县林草局 1125.01 33 良好

34 县搬迁安置局 1123.98 34 良好

— 7—

35 县热区产业发展中心 1123.47 35 良好

36 县工科局 1122.17 36 良好

37 县统计局 1122.16 37 良好

38 县科协 1121.74 38 良好

39 县医保局 1121.68 39 良好

40 县应急管理局 1121.63 40 良好

41 县工业园区管委会 1120.91 41 合格

42 县红十字会 1120.31 42 合格

43 县计生协会 1119.73 43 合格

44 县工商联 1119.68 44 合格

45 县水务局 1119.50 45 合格

46 县司法局 1119.17 46 合格

47 县残联 1118.93 47 合格

48 县信访局 1117.04 48 合格

49 县市场监管局 1116.09 49 合格

50 县供销社 1111.43 50 合格

51 县委统战部（县民宗局） 1111.42 51 合格

52 县水电移民服务中心 1109.06 52 合格

53 县卫健局 1108.05 53 合格

— 8—

54 县妇联 1104.90 54 合格

55 药山管护局 1101.69 55 合格

56 县自然资源局 1101.08 56 合格

57 县退役军人事务局 1091.62 57 合格

中共巧家县委办公室 2024年 3月 19日印发

	中共巧家县委办公室  巧家县人民政府办公室关于2023年度全县综合绩效考评结果的通报